UBND XÃ ĐÌNH LẬP

BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG

HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BCĐ  Đình Lập , ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả ủng hộ Quỹ “Hiến máu tình nguyện” năm 2025

Thực hiện Công văn số 17/BCĐ ngày 28/8/2025 của Ban Chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện tỉnh Lạng Sơn về việc tiếp tục tổ chức chương trình

hiến máu tình nguyện năm 2025; Kế hoạch số 52/KH-BCĐ ngà y 16/9/2025 của

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Đình Lập về tổ chức hoạt động

hiến máu tình nguyện năm 2025 và tôn vinh tập thể, cá nhân tiêu biểu trong

phong trào hiến máu tình nguyện;

Ngày 11/10/2025, Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Đình

Lập đã tổ chức chương trình Hiến máu tình nguyện năm 2025 và tôn vinh tập

thể, cá nhân tiêu biểu trong phong trào hiến máu tình nguyện. Tại buổi Lễ, Ban

chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã đã vận động ủng hộ Quỹ hiến máu

tình nguyện năm 2025 và nhận được sự hưởng ứng của nhiều tập thể, cá nhân

với số tiền là 8.480.000 đồng (Tám triệu bốn trăm tám mươi nghìn đồng).

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Đình Lập giao Phòng

Văn hóa – Xã hội xã trực tiếp quản lý, điều phối nguồn Quỹ “Hiến máu tình

nguyện” năm 2025 đảm bảo đúng mục đích, yêu cầu.

(có danh sách các tập thể, cá nhân ủng hộ gửi kèm theo)

Ban Chỉ đạo hiến máu tình nguyện xã Đình Lập trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (B/c);

- Thường trực HĐND xã (B/c);;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban Đảng, Văn phòng Đảng ủy;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các thành viên BCĐ vận động HMTN xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Trưởng các thôn;

- Trang thông tin xã;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Bế Thị Trang

		2025-10-20T17:35:54+0700

		2025-10-21T07:51:23+0700

		2025-10-21T07:51:23+0700

		2025-10-21T07:51:23+0700